Gráfica Santo Antonio Ltda. 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da publicação de seu extrato. 
Objeto: Contratação de empresa para provável prestação de serviços para realização de plenárias abrangendo todo o 
município. 
Lote: 03. 
Valor total: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). 
Data da assinatura: 18/03/2015. 

Ângelo Cezar Lucas  
Presidente da CMC